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GSK:s nya playoffseger – kvalspel nära
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Ikväll tog Guldsmedshytte SK ett stort steg mot kvalspel. I det första av två
playoffmöten mot Skultuna vann laget med 5-3 hemma i Råsshallen. Segern
lades under matchens första halva, där GSK gick upp till 5-1. I och med denna
seger har GSK nu kopplat greppet om dubbelmötet.

GSK klev ut och trampade igång det första playoffmötet mot Skultuna på bästa sätt. Via
mål av Patrik Larshans och Rasmus Ohlsson Fromell gick man upp i en 2-0-ledning,
innnan gästerna reducerade. Marcus Sjöö avrundade sedan den första perioden med att
återge laget en tvåmålsledning.

– Vi gör en okej första och har rättvist 3-1. Sen kommer vi ut till andra och tar över
taktpinne totalt. Det gör att vi drygar ut ledningen till 5-1 och det känns helt lugnt,
summerar tränaren Benny Vikström.



Men trots den stabila 5-1-ledningen blev det lite lätt dramatik mot slutet. Skultuna
reducerade två gånger om och pressade på för ytterligare mål. Enligt Vikström tappade
GSK i kvalitet i slutperioden, något som höll på att straffa sig.

– Vi blir bekväma, slutar åka skridskor och drar på oss utvisningar. De bjuds in i
matchen och får vittring genom 5-2 och 5-3. Men sen stänger vi ner dem, de sista fem
minuterna har de egentligen inga riktigt farliga lägen.

Det slutade även med en överlag trygg seger för GSK. 5-3 skrevs slutsiffrorna till, vilket
var GSK:s elfte seger i följd. Den enorma formtoppen håller med andra ord i sig och
laget stormar genom playoffspelet. I kvällens match lyfter tränare Vikström fram
Marcus Sjöö och målvakten Marcus Persson som segerorganisatörer.

I och med kvällens vinst har GSK nu slagläge inför returen. Seger där och avancemang
till kvalspel för division 2 är säkrat. På fredag spelas det andra playoffmötet, då behöver
laget ha skärpta sinnen.

– Jag är nöjd med segern och två av perioderna! Men nu glömmer vi den här matchen.
Resultatet är mindre viktigt, nu är det bara att ladda om för fredag, avslutar Vikström.

Matchfakta Guldsmedshytte SK-Skultuna:
Resultat: 5-3 (3-1, 2-0, 0-2)
Publik: 152
Skott: 32-29
Mål GSK: 1-0 Larshans (R Ohlsson Fromell, Hedblad), 2-0 R Ohlsson Fromell (Hedblad),
3-1 Sjöö, 4-1 Bergqvist, 5-1 Andersson (Söderström, Larshans)
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